[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.054/2021

	Autor:
	Vinicius Poit

	Data da Apresentação:
	13/05/2021

	Ementa:
	Requer a tramitação conjunta do Projeto de Lei nº 3857, de 2019, ao Projeto de Lei 2630/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro o Requerimento n. 1.054/2021, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “a”, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 3.857/2019 ao Projeto de Lei n. 2.630/2020. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	14/07/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados